- Quæstio 89** 305
 A. 1 *Utrum Deus non possit immediate movere materiam ad formam* 305
 A. 2 *Utrum Deus non possit immediate movere aliquod corpus* 305
 A. 3 *Utrum Deus non moveat immediate intellectum creatum* 306
 A. 4 *Utrum Deus non possit movere voluntatem creatam* 307
 A. 5 *Utrum Deus non operetur in omni operante* 308
 A. 6 *Utrum Deus non possit facere aliquid præter ordinem rebus inditum* 308
 A. 7 *Utrum non omnia quæ Deus facit præter ordinem naturalem rerum, sint miracula* 309
 A. 8 *Utrum unum miraculum non sit maius alio* 307
- Quæstio 8æ** 307
 A. 1 *Utrum unus Angelus non illuminet alium* .. 307
 A. 2 *Utrum unus Angelus possit movere voluntatem alterius* 308
 A. 3 *Utrum Angelus inferior superiorem illuminare possit* 310
 A. 4 *Utrum Angelus superior non illuminet inferiorem de omnibus quæ ipse novit* 311
- Quæstio 8g** 311
 A. 1 *Utrum unus Angelus alteri non loquatur* .. 312
 A. 2 *Utrum inferior Angelus superiori non loquatur* 312
 A. 3 *Utrum Angelus Deo non loquatur* 313
 A. 4 *Utrum localis distantia operetur aliquid in locutione angelica* 314
 A. 5 *Utrum locutionem unius Angeli ad alterum omnes cognoscant* 314
- Quæstio 90** 314
 A. 1 *Utrum omnes Angeli sint unius hierarchiæ* 314
 A. 2 *Utrum in una hierarchia non sint plures ordines* 315
 A. 3 *Utrum in uno ordine non sint plures Angeli* 316
 A. 4 *Utrum distinctio hierarchiarum et ordinum non sit a natura in Angelis* 317
 A. 5 *Utrum ordines Angelorum non convenienter nominentur* 317
 A. 6 *Utrum inconvenienter gradus ordinum assignentur* 319
 A. 7 *Utrum ordines non remanebunt post diem iudicii* 318
 A. 8 *Utrum homines non assumantur ad ordines Angelorum* 320
- Quæstio 91** 320
 A. 1 *Utrum ordines non sint in Dæmonibus* ... 320
 A. 2 *Utrum in Dæmonibus non sit prælatio* ... 321
 A. 3 *Utrum in Dæmonibus sit illuminatio* 321
 A. 4 *Utrum boni Angeli non habeant prælationem super malos* 322
- Quæstio 92** 322
 A. 1 *Utrum creatura corporalis non administratur per Angelos* 323
 A. 2 *Utrum materia corporalis obediat Angelis ad nutum* 324
 A. 3 *Utrum corpora non obediant Angelis ad motum localem* 324
 A. 4 *Utrum Angeli possunt facere miracula* .. 325
- Quæstio 93** 326
 A. 1 *Utrum Angelus non possit illuminare hominem* 326
 A. 2 *Utrum Angeli possint immutare voluntatem hominis* 327
 A. 3 *Utrum Angelus non possit immutare imaginationem hominis* 327
 A. 4 *Utrum Angelus non possit immutare sensum humanum* 328
- Quæstio 94** 329
 A. 1 *Utrum Angeli in ministerium non mittantur* 329
 A. 2 *Utrum omnes Angeli in ministerium mittantur* 327
 A. 3 *Utrum etiam Angeli qui mittuntur, assistant* 328
 A. 4 *Utrum Angeli secundæ hierarchiæ omnes mittantur* 328
- Quæstio 95** 330
 A. 1 *Utrum homines non custodiantur ab Angelis* 330
 A. 2 *Utrum non singuli homines a singulis Angelis custodiantur* 331
 A. 3 *Utrum custodire homines non pertineat solum ad infimum ordinem Angelorum* 332
 A. 4 *Utrum non omnibus hominibus Angeli ad custodiam deputentur* 332
 A. 5 *Utrum Angelus non deputetur homini ad custodiam a sua nativitate* 333
 A. 6 *Utrum Angelus custos quandoque deserat hominem cuius custodiæ deputatur* 333
 A. 7 *Utrum Angeli doleant de malis eorum quos custodiunt* 334
 A. 8 *Utrum inter Angelos non possit esse pugna seu discordia* 334

Quæstio 96	335	Quæstio 98	342
A. 1 <i>Utrum homines non impugnentur a Dæmonibus</i>	335	A. 1 <i>Utrum fatum nihil sit</i>	342
A. 2 <i>Utrum tentare non sit proprium diaboli</i> ..	336	A. 2 <i>Utrum fatum non sit in rebus creatis</i> ...	343
A. 3 <i>Utrum omnia peccata procedant ex tentatione diaboli</i>	336	A. 3 <i>Utrum fatum non sit immobile</i>	344
A. 4 <i>Utrum Dæmones non possint homines seducere per aliqua miracula vera</i>	337	A. 4 <i>Utrum omnia fato subdantur</i>	344
A. 5 <i>Utrum Dæmon qui superatur ab aliquo, non propter hoc ab impugnatione arceatur</i> ...	338	Quæstio 99	345
Quæstio 97	338	A. 1 <i>Utrum homo non possit alium docere</i> ...	345
A. 1 <i>Utrum nullum corpus sit activum</i>	338	A. 2 <i>Utrum homines possint docere Angelos</i> ..	346
A. 2 <i>Utrum in materia corporali non sint aliquæ rationes seminales</i>	338	A. 3 <i>Utrum homo per virtutem animæ possit corporalem materiam immutare</i>	347
A. 3 <i>Utrum corpora cælestia non sint causa eorum quæ hic in inferioribus corporibus fiunt</i> ..	338	A. 4 <i>Utrum anima hominis separata possit corpora saltem localiter movere</i>	348
A. 4 <i>Utrum corpora cælestia sint causa humanorum actuum</i>	340	Quæstio 9æ	348
A. 5 <i>Utrum corpora cælestia possint imprimere in ipsos Dæmones</i>	340	A. 1 <i>Utrum anima sensitiva non traducatur cum semine, sed sit per creationem a Deo</i>	348
A. 6 <i>Utrum corpora cælestia imponant necessitatem iis quæ eorum actioni subduntur</i>	341	A. 2 <i>Utrum anima intellectiva causetur ex semine</i>	348
		A. 3 <i>Utrum animæ humanæ fuerint creatæ simul a principio mundi</i>	348
		Quæstio 9ε	350
		A. 1 <i>Utrum nihil de alimento transeat in veritatem humanæ naturæ</i>	350
		A. 2 <i>Utrum semen non sit de superfluo alimenti, sed de substantia generantis</i>	352

PROLOGUS

QUIA catholicæ veritatis doctor non solum provecos debet instruere, sed ad eum pertinet etiam incipientes erudire, secundum illud apostoli I ad Corinth. III, tanquam parvulis in Christo, lac vobis potum dedi, non escam; propositum nostræ intentionis in hoc opere est, ea quæ ad christianam religionem pertinent, eo modo tradere, secundum quod congruit ad eruditionem incipientium. Consideravimus namque huius doctrinæ novitios, in his quæ a diversis conscripta sunt, plurimum impediri, partim quidem propter multiplicationem inutilium quæstionum, articulorum et argumentorum; partim etiam quia ea quæ sunt necessaria talibus ad sciendum, non traduntur secundum ordinem disciplinæ, sed secundum quod requirebat librorum expositio, vel secundum quod se præbebat occasio disputandi; partim quidem quia eorundem frequens repetitio et fastidium et confusionem generabat in animis auditorum. Hæc igitur et alia huiusmodi evitare studentes, tentabimus, cum confidentia divini auxilii, ea quæ ad sacram doctrinam pertinent, breviter ac dilucide prosequi, secundum quod materia patietur.